&t CÂMARA MUNICIPAL DE CAPOEIRAS ss
Casa Vereador Heronides Borrego

Portaria N.° 011/2025

O Presidente da Camara Municipal de Capoeiras Pernambuco, no
uso de suas atribuigoes legais e Regimentais, Considerando as Leis
que lhes regi.

RESOLVE:

Art. 1.° - Nomear para o Cargo Comissionado de Ouvidor Geral a
Senhora Kénnya Manso Oliveira. — Portadora do RG. 7821202
SDS/PE e Inscrito com CPF. 096.884.724-25.

Art. 2.° - A Nomeação de que trata o artigo primeiro desta Portaria
tera inicio no dia 02 de janeiro de 2025.

Art. 3° - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagao,
revogadas as disposições em contrario.

Publique-se;
Registre-se e
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Camara Municipal de
Capoeiras em, 02 de janeiro de 2025.

tonio Ferreira de Melo

Presidente

venida W.D-CIÚD-CTM——PE-CERW-FW (87) 3796 1044

E o CNPJ: 11.240.421/0001-08

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/31-20250130161603.pdf

assinado por: idU
ser 239